da Justiça do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500206-06.2014.8.06.0091, 
do interesse do(a) Dr(a). HYLDON MASTERS CAVALCANTE COSTA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 2ª Zona Judiciária, sediada 
na Comarca de Iguatu, RESOLVEM conceder 08 (oito) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 203,98 (duzentos e três 
reais e noventa e oito centavos), totalizando R$ 1.631,84 (um mil, seiscentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos), em 
virtude de respondência pela(s) 1ª Vara(s) da(s) Comarca(s) de Várzea Alegre, no(s) mês(es) de agosto de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

8500314-69.2014.8.06.0112, do interesse do(a) Dr(a). MIGUEL FEITOSA CARDOSO, Juiz(a) de Direito Titular da Vara Única de 
Família e Sucessões da Comarca de Juazeiro do Norte, RESOLVEM conceder 06 (seis) diárias sem pernoite, no valor unitário 
de R$ 214,71 (duzentos e quatorze reais e setenta e um centavos), totalizando R$ 1.288,26 (um mil, duzentos e oitenta e oito 
reais e vinte e seis centavos), mais indenização de transporte no valor total de R$ 870,91 (oitocentos e setenta reais e noventa 
e um centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Milagres, no(s) mês(es) de outubro de 2014.

PUBLIQUE-SE.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 
8517332-51.2014.8.06.0000, do interesse do(a) Dr(a). HENRIQUE LACERDA DE VASCONCELOS, Juiz(a) de Direito Titular da 
2ª Vara Cível da Comarca de Sobral, RESOLVEM conceder 03 (três) diárias, sendo 02 (duas) com pernoite, no valor unitário 
de R$ 429,42 (quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e dois centavos) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário de R$ 
214,71 (duzentos e quatorze reais e setenta e um centavos), totalizando R$ 1.073,55 (um mil, setenta e três reais e cinquenta e 
cinco centavos), em virtude de deslocamento às Comarcas de Senador Pompeu, Mombaça e Quixeramobim, com o objetivo de 
Auxiliar o cumprimento da Meta 4 do CNJ, no período de 3 a 6 de dezembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

[...]

novembro de 2014, para prestar serviço à Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

Nome Matrícula Cargo Período Diária c/
pernoite

Diária s/ 
pernoite

Valor das Diárias

Francisco Carlos de 
Lima

10039 Major PM 22 a 24 de outubro
28 a 31 de outubro
3 a 4 de novembro

06 02 R$ 1.260,00 (um mil, 
duzentos e sessenta reais)

Francisco Evandro 
Benevenuto Pereira

1548 Sargento 
PM

22 a 24 de outubro
28 a 31 de outubro
3 a 4 de novembro

06 02 R$ 1.260,00 (um mil, 
duzentos e sessenta reais)

Alessandra Fidélis de 
Matos

2090 Cabo PM 22 a 24 de outubro 02 01 R$ 450,00 (quatrocentos e 
cinquenta reais)

Francisco Gilwagner 
Sousa Cruz

8299 Soldado 
PM

28 a 31 de outubro
3 a 4 de novembro

04 01 R$  810,00 (oitocentos e 
dez reais)

Valor total das diárias:
R$ 3.780,00 (três mil, setecentos e 
oitenta reais)

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 26 de 
novembro de 2014.

Vladia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas